

20.07.2020 17:36



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
NATIONAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี ซี ๒๐๑๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสามพราน จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๓-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๙๐๐๕๓๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๓๗๓๗๕๕
วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๖๕๒๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี ซี ๒๐๑๑ ได้เสนอราคา ให้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลวดอลูมิเนียมเส้นขนาด 4.0 มม.	๑,๐๐๐	Meter	๘.๐๓	๘,๐๒๕.๐๐
๒	พีซี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมฉลวย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	๓๕๐	ชิ้น	๒๕.๖๘	๓,๘๕๒.๐๐
๓	HOTLINE CLAMP, MAIN 35-185, TAP 50-185 SQ,MM	๕๐	ชุด	๕๐๑.๗๖	๒๕,๐๘๘.๐๐
๔	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	๓๐๐	ลูก	๓๓๘.๑๒	๓๓,๕๔๒.๐๐
๕	ล่อฟ้า 20-21 เควี 10 กิโลแอมป์	๓	ชิ้น	๓,๒๓๐.๐๐	๙,๖๙๐.๐๐
๖	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๑๐๐	ชิ้น	๕๕.๖๕	๕,๕๖๖.๐๐
๗	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 250 แอมป์ ดิน 43620	๕๐	เส้น	๘๓.๘๖	๔,๑๙๓.๐๐
๘	พิวส์ตัวใส่แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	๑๐	เส้น	๕๕๕.๓๓	๕,๕๕๓.๐๐
๙	พิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไทยเชิง	๒๐๐	เส้น	๒๘.๓๖	๕,๖๖๗.๐๐
๑๐	พิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 30 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐	เส้น	๓๘.๕๓	๑,๙๒๗.๕๐
๑๑	พิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 40 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐	เส้น	๔๑.๗๗	๒,๐๘๘.๕๐
				รวมเป็นเงิน	๑๐๘,๘๗๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๖๒๐.๕๐
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๖,๔๙๐.๕๐



20.07.2020 17:35

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครอบคลุมส่งมอบวันที่
๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ต.เขียงใหม่ - ตำบล ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
๔. ระยะเวลารับประกัน ๓ ปี
๕. ส่วนที่เหลือที่ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาตั้งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๒๕๑๐๑๗ ชื่อพัสดุสารองแก๊สและไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน ๑๔ รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายภานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษากาการแทน ผจก.ชม.

วันที่ ๓๗ กรกฎาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายภานพ สุขเจริญ)

ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ 20/7/63



เลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๒๕๑๐๑๗

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๗๗๒๕๑๐๑๗

20.07.2020 17:35



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001730755
 ปล่อยใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่ซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หมายเลขใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟอ.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ชื่อ(Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที ที 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :
 179/2
 ต.ต้นยาง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว
 ลงชื่อ _____
 วันที่ 20/7/63
 จุดตัดส่ง แผนกคลังพัสดุที่กองช่างจังหวัดเชียงใหม่
 กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ _____



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 ชลชีพพัสดุสารของแม่กระแสไฟฟ้าบังคับ จำนวน 14 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1กฟอ.ชม.(บ.ท.)/ชช.033/2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รากรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
2	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE,AL,4.0 MM.	1,000.000 เมตร	7.50	7,500.00
3	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	24.00	3,600.00
4	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-183SQ.MM.	30.000 ชิ้น	468.00	23,400.00
5	1-03-002-0000 INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TJS.354	100.000 ชิ้น	316.00	31,600.00
6	1-04-000-0001 S.A.,21 KV, 10 KA.	3.000 ชิ้น	3,000.00	9,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายสมานพ. สว่างเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ส่วนฉนวน) วิศวกรแผนกผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายสมานพ. สว่างเจริญ)
 รองผู้จัดการ (ส่วนอาคาร) วิศวกรแผนกผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date) _____

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

20.07.2020 17:35



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการที่ตัดที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเดิมที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001730755
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ก.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาของบริษัท(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-04-002-0003 H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	100.000 ชิ้น	52.00	5,200.00
8	1-04-002-0006 H.R.C. FUSE 250 A.DIN OR BS	50.000 ชิ้น	78.00	3,900.00
9	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	30.000 ชิ้น	519.00	15,570.00
10	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	26.50	5,300.00
13	1-04-003-0009 FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	37.00	1,850.00
14	1-04-003-0010 FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	39.00	1,950.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				108,870.00
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Not Total Exclude VAT)				108,870.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				7,620.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				116,490.90
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วนเก้าสิบสองสต)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายมานพ สุขเจริญ)
 ของผู้จัดการ (ชำนาญการ) รักษาการนค.เขตการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (ชำนาญการ) รักษาการนค.เขตการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ ส่งมอบใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างไป ตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

